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ANUNCIO CUALIFICACIÓNS BAREMO E ENTREVISTA DO PROCESO DE SELECCIÓN DE
20 PRAZAS DE ALUMNAS/OS PARA OBRADOIRO DE EMPREGO “ARTEIXO-A LARACHA

POLO EMPREGO IV” 

O Tribunal designado para o proceso de selección de vinte prazas de alumna/o ao abeiro da subvención
concedida pola  Consellería de Emprego e Igualdade – para a realización do proxecto denominado
“ARTEIXO-A LARACHA POLO EMPREGO IV”, polo procedemento de concurso-oposición, reunido en
data 12, 13 e 14 de setembro de 2022 outorga as seguintes CUALIFICACIÓNS:

NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO MÉRITOS TOTAL
ABELLEIRA CALVO, MANUEL 9 10 19
ÁLVAREZ VEIRA, MARÍA LUÍSA 4 10 14
AÑÓN BORRAZÁS, JOSÉ JAVIER Non presentado
ARDIÓNS SILVA, ESTEBAN 1 8 9
ÁVILA MARÍN LAIBI DE CARMEN Renuncia
BALDOMIR RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA 2 8 10
BARREIRO GESTAL, SAMUEL 9 8 17
BAUTIS CASAL, MARIA CARMEN 2 10 12
BOTANA SERRANO, DEBORAH 8 8 16
CANCELO REY, AITOR 5 7 12
CEDEIRA RAMOS, ANDREA Non presentado
CERREGUELA DUAL, JONATAN Non presentado
CHIROAICA PAUL, FLORIN 1 6 7
CORTÉS CABEZA, CAROL STEPHANIA 9 7 16
COTELO MONTES, EMILIA 5 7 12
CRUZ CAMBÓN, ALBA MARÍA Non presentado
DE LA IGLESIA RIVEIRO, ANA ISABEL 8 12 20
DUAL CAMACHO, SARA Renuncia
DUAL DUAL, DANIEL Non presentado
FAJÍN RESTREPO, BRIAN RAMON Non presentado
FELIPE MATEOS DOLORES 5 8 13
FUENTES LÓPEZ, MARÍA GUADALUPE 3 11 14
GARCÍA ALCALDE, JUAN CARLOS 9 7 16
GARCÍA COUSILLAS, DIEGO Non presentado
GASPAR, ELENA 1 9 10
GUELLET VILAR, TAMARA 9 6 15
HAMET ANGELIQUE, CHRIS Non presentado
IGLESIAS CABEZA, MARÍA JOSÉ 8 9 17
JIMÉNEZ JIMÉNEZ, AZUCENA 1 10 11
KABIRI HICHAM 8 6 14
LORENZO FRAGA, MARÍA PILAR 9 6 15
MAESTRO FERNÁNDEZ, ÁLVARO 3 8 11
MAKBOUL ABDELKRIM 2 8 10
MALVAREZ FERNÁNDEZ, ANA MARÍA Non presentado
MAÑANA MARTÍNEZ, SILVIA 2 11 13
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NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO MÉRITOS TOTAL
MILLET VÁZQUEZ, SHAILA MARÍA 8 9 17
MOSQUERA CUPEIRO, FÁTIMA 9 6 15
NAYA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 3 8 11
NICHOLS GARETH 8 9 17
PAZ SUÁREZ, JOSE AMANCIO 8 7 15
PINTASSILGO BLANCO, JAIM MILAGRO Non presentado
POSE CALO, MARÍA Non presentado
QUIROGA FIEIRA M MERCED 8 8 16
RAMA VILLAR, JESUS FRANCISCO 1 8 9
RAMOS AMBROA, SEGISMUNDO Non presentado
REY CANCELA, MARÍA CARMEN 8 9 17

REY CUERVO, PILAR 9 8 17
REY LADO, MARIA BEGOÑA Non presentado
RODRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA CARMEN 9 9 18
ROMERO MOSQUERA, MARÍA MERCEDES 2 10 12
SÁNCHEZ BLANCO, JESÚS MANUEL 4 10 14
SANDE MOSQUERA, VERÓNICA 9 9 18
SEIJO LOUREIRO, VERÓNICA Non presentado
SUEIRO VARELA, MARÍA ANGELES Non presentado
TEODORO DE SOUZA MARCIA APARECID 2 10 12
VAL RODRIGUEZ, MANUEL ALFREDO 2 9 11
VARELA PARDO, MARCELINO 1 9 10

VARELA PIÑEIRO, JESÚS MANUEL 8 10 18
VILLAR GÓMEZ ALBERTO 9 7 16
VILLASANTE CARREIRA, MANUEL Non presentado

A vista das puntuacións acadadas, o tribunal cualificador por unanimidade propón elevar á Alcaldía-
Presidencia PROPOSTA DE CONTRATACIÓN a favor de:

 ESPECIALIDADE  ACTIVIDADES  AUXILIARES  EN  CONSERVACIÓN  E  MELLORA  DE
MONTES:

1. María Carmen Rodríguez García

2. María José Iglesias Cabeza

3. Pilar Rey Cuervo

4. Deborah Botana Serrano

5. Carol Stephania Cortés Cabeza

6. María Mercedes Quiroga Fieira

7. Alberto Villar Gómez
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8. Tamara Guellet Vilar

9. María Pilar Lorenzo Fraga

10. Fátima Mosquera Cupeiro

 ESPECIALIDADE LIMPEZA EN ESPAZOS ABERTOS E INSTALACIÓNS INDUSTRIAIS:

1. Ana Isabel de la Iglesia Riveiro

2. Manuel Abelleira Calvo

3. Jesús Manuel Varela Piñeiro

4. Verónica Sande Mosquera

5. María Carmen Rey Cancela

6. Gareth Nichols

7. Shaila María Millet Vázquez

8. Samuel Barreiro Gestal

9. Juan Carlos García Alcalde

10. José Amancio Paz Suárez

Así mesmo, acorda deixar unha LISTAXE DE SUBSTITUCIÓN dos demais aspirantes para casos de
renuncia, baixa voluntaria, rexeitamento ou situación análogas, segundo a seguinte orde:

 ESPECIALIDADE  ACTIVIDADES  AUXILIARES  EN  CONSERVACIÓN  E  MELLORA  DE
MONTES:

1. María Luísa Álvarez Veira

2. Dolores Felipe Mateos

3. María Carmen Bautis Casal

4. Emilia Cotelo Montes

5. Aitor Cancelo Rey

6. Francisco Javier Naya Rodríguez

7. Marcelino Varela Pardo

8. Rosa María Baldomir Rodríguez

9. Abdelkrim Makboul

10. Jesús Francisco Rama Villar

 ESPECIALIDADE LIMPEZA EN ESPAZOS ABERTOS E INSTALACIÓNS INDUSTRIAIS:

1. Hicham Kabiri

2. María Guadalupe Fuentes López
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3. Jesús Manuel Sánchez Blanco

4. Silvia Mañana Martínez

5. Marcia Aparecida Teodoro de Souza

6. María Mercedes Romero Mosquera

7. Manuel Alfredo Val Rodríguez

8. Azucena Jiménez Jiménez

9. Álvaro Maestro Fernández

10. Elena Gaspar

11. Esteban Ardións Silva

12. Florin Chiroaica Paul

De conformidade ao establecido pola base 7ª das reguladoras, procédese a publicidade da listaxe de
cualificacións  finais  do  concurso-oposición,  cun  prazo  de  3  días  hábiles  para  presentación  de
alegacións.

E para que así conste e aos efectos oportunos, asínase dixitalmente o presente anuncio ordenando a
publicación no taboleiro de edictos e complementariamente na web municipal.

Asina dixitalmente: Belén Zas González (Secretaria Tribunal)
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